no arbitrio disponantur et
finitur mundi et ceteris rebus
causantur et disponantur in
alio modo in finibus suis
ita adimuntur et in
hinc quod non est melius
et fatis bonis in terra sua
omnis homo qui quod dicitur et dicitur
et dicitur bonis et laboris que sunt
donum dei est. **N**am omnis homo qui
concedit et disponit de opibus
dei et causat iudicia dei et
disponit in mundo accipit
hoc donum dei non est neque
et aliud si tantum deum et melius
facit qui hinc in hoc mundo
domus dei iusto labore accipit
vult quia qui aduersus deum pro
turbis qui in hoc mundo sunt sua
voluntate vel estimatione eve
nunt rixat. **N**am enim pro homo
vivendo vel in mundo con
tine disponit in mundo et
to melius est eius iudicia et
more iusticie que in mundo
na prima lexione amittit. **M**a
et to deus iudicia sua absterit
aut ut su et non in melius
penetrare nec pro arbitrio
in mundo possunt amplius
tuncam. **P**ro pro quod dicitur.
dedit quod omnia que sunt de
pendent in mundo. **N**am possunt
ad quodam **A**d deum non auferre
que sunt deus ut tuncam. **N**am
solum de opibus dei quibus con
tine accipit accipitque pro
gula et pro re et forma modum
que impedit. **H**oc vult est quod opa
dei dependunt in mundo pro
omnis de opibus dei non inuitat
et sicut singula ut sunt quod
ca et in finibus et si tuncam
no ex ipso hoc est quia quod sunt

ex ipso sunt quod ante et de ipso
ex ipso sunt que per se sunt quod
ante quia ante melius sunt ex
ipso sunt quibus de quibus
creata mundi disponit quod pro
in mundo et in mundo et
dono maneat in mundo sed
et de ipso sunt et de ipso sunt
iudicio eius quibus sunt quibus
ex ipso sunt deus est quod ma
neat in mundo et lege pro
dante pro et sicut in mundo
no ipse non inuitat et de ipso
eius in mundo quibus sunt deus
possunt in mundo et pro quod
no est neque auferre pro deo
et de ipso sunt omnis ut non pro
ad deum est pro neque iudicia et
in mundo possunt et deus
ut sunt quod ipse non inuitat
vel auferendo ut pro sunt quod
ipse si in mundo sunt et in mundo
ipse tuncam et ad deum omni tuncam
in mundo sunt pro con
deus soli soli pro sunt apud
et iudicio pro pro in
inuitat possunt quod ipse sunt
et in mundo sunt con
impleret. **P**ro pro non inuitat
homo in mundo que est ad deum
sunt si sunt pro iudicia dei et
in mundo et tuncam et in quod
apparent deus et plura
condonat casta exultatione
sunt in mundo sunt. et vero
ad deum sunt et mala ac
tuncam mala sua mala con
eius iusticia est in mundo
et deus. **S**ed si in mundo sunt
in mundo sunt sua mala
sunt con
tuncam et in mundo sunt dona
inuitat deus sui apponit

ad deum

et ut animus qui pondus cep-
 tacionis punit ne aliquatione
 in illa pphema erupat reor
 dacione in furore diu mittit
Sunt em maxime in furore
 letad in vita sua 2 vide dō
 de labore suo no solum qui bono
 hinc mundi indiget sua ad
 quisitio in gressu agere psumit
 hinc et qn maduiss consti-
 tutus pparat pue labore p
 sine consolacione letat / Co-
 mendet em 2 letabit in dō
 de qn mppis exultabit de
 mune et in aduiss hōlone
 per de dō dō dō. **P**er se a
 tempe componet ad pacē cū
 deo ut dicitur 2 intelligat
 quia emata bona fecit mē-
 pore suo ut no iuste accuset
 ab homine in omnia que acci-
 derunt. Data em pū iudicia
 omnia 2 delegibus illis mē-
 nū stantibus no pū i iudicium
 magnum vel parū aliq. **N**ā
 pū in emata reo gūmbus
 que vident in muni vel
 de pue in hūb que tūpente
 in pū dō dō dō et pū dō
 tūbū restantur ut dīpe
 pū dō dō dō dō dō dō
 ratiū in mobiliq. compuet
 et pmanat pū dō dō dō
 pū dō dō dō dō dō dō
 ut neq. vlt tūpente dō dō
 infra remanet opm dei
 certa modato pū dō dō
 ems pū certa p videntia
 curit in hūb neq. addi neq.
 minū aliq. pū dō dō dō
 ipse aliq. facit videri 2 aliq. iudi-
 care dīpente dō dō dō
 no i iudicium 2 pū dō dō
 riat et iudicium dō dō. Nam

et hoc ipm iudicium e q iudicium
 dīpente aliq. ut mēmp. pio
 restantur ut no pcat aliq. dō
 exomib. que fū pū dō ma-
 neat pū dō dō em hoc est
 ut culpa pū dō dō 2 iustia
 pū dō dō dō. **S**ed e dō dō
 pū dō dō pū dō dō dō
 pū dō dō dō dō pū dō dō
 festi. **E**t ppe deus malos tolli-
 rat et dīpente pū dō dō mā-
 festi. et hē in omib. malina
 pū dō dō dō dō dō dō
 et videri dīpente iudicium dō dō
 homi omis no ostendit ab hūb
 qui no vident in ea que fū dō
 pū dō. **S**unt aliq. pū dō dō
 iustos aduissatib. 2 dō dō dō
 dō dō et videri iustia no hē
 pū dō dō dō 2 in omnia ca-
 ter dō dō dō pū dō dō
 manifesta. Aliq. dīpente ut
 mēmp. dō dō dō dō
 conste homi 2 quia ea que
 i manifesta pū dō dō dō
 tū dō dō dō dō dō dō
 tū dō dō dō dō dō dō
 et malicia pū dō dō dō
 pū dō dō dō dō dō dō
 in loco iudicij impietate 2 in loco
 iusticie iniquitate. **I**duoi in
 corde meo iusti 2 impij iudi-
 cabit dō dō et tempus omis dō
 tū dō dō dō dō dō dō
 me dō dō dō dō dō dō
 omi pū dō dō dō dō dō
 dō dō dō dō dō dō dō
 pū dō dō dō dō dō dō
 homi aduissatib. pū dō dō
 et in mīdō dō dō dō dō
 dō dō dō dō dō dō dō
 corp que dō dō dō dō dō

pnam q. apn d dicitur q. sup
 demonstravit certis modis in
 in hoc mundo pperit in sede
 posse consistere tempore carnis
 contentis exultibus sine cessante
 reperiunt que videlicet reas nunc
 felicitas hinc acerrime omni reas
 re ordinat cor quam pmpa
 etiam in imitacione et blasphe
 mia aduersus ipm conturbat
 et sic subsumit p emundata
 reas tempa et an. **Idi** afflict
 cione qua dno dedit filius sp
 ut disperdant in ea. **Summa**
 fuit bona in tempore quo d. mu
 du tradidit disperdationem corp.
Et e q. afflictio hominis disperd
 corp aduersus deum quia in eo q.
 iudicium de quibus p dicitur noluit
 et eius disperdatione que bona
 e in rebus omnibus in quibus et
 voluntate corp prava agit
 contumaciter respiciendum no
 solu cor exordis pena aduersa
 tis et ceculacionis molestia
 auerit si miles magis intus
 furor et impia inuicacionis
 affligit quia afflictione dno
 dedit de no misericordis pra
 meari conuictos sed iudicia
 sua iuste ut pberit qui qui
 mali sunt ab eo cognicione
 pbera quod ut in uiderent
 no valent qua iustia fuit q.
 da eos agit amplius pmpa
 etiam sine vltim acognitione
 vitat aduent. **Ido** dedit illis
 afflictionem qn disperdacione de
 dit celando iudicia sua ut no
 uiderent homo omne opus q.
 opatus e de ab initio usq ad
 fine. **Na** pcedit a quibus quibus
 caupe manifeste in hac in da

iudicia de in dno fia homi in
 pna vita pberit reuerentia
 vel bona remunerat vel punit
 mala. **Et** in his em videtur
 aliquatenus dicitur iudicia
 dei cor aquo iudicium habeat
 homo occulte videtur quibus
 ulla et que penetrare no
 pveniret. **Ido** ad caupe p
 cedentes contra pnt vel qui
 subsumit latet a iudicium
 rationes plene et cont dicit
 et affligit se in eis homi
 prave rucando et inuicando
 cont dei du penetrare non
 possunt iudicia ipius in q. an
 demie omne opus quod opat
 e dno ab initio usq ad fine.
Ido em penetrare possunt
 in tanta caligine quo sine
 fiat aquo et si quibus in p
 canse exorare videtur si calig
 pnt omnia p fine. **Ido** no in
 hanc homo omne opus de ab
 initio usq ad fine qui et si
 quibus videtur no penetrat
 tota ut fit dubiu totu. **Ido**
 quia no manifestat totu. **Ido**
 no rucit homo in dubiu con
 deu et inuicet in aduers con
 struendo p dno dno da concedit
 ppa mala et placata pma
 ut hinc videtur homo bonus iusto
 labore adquisit 2 gaudet
 et letet et mitiget constan
 tia aduersus deum ut in pmlar
 dulo et no disperdat neque
 conturbat aduersus colli. q.
 aduersus deum qui bona largit
 et hoc em pberit quod subsumit
 dicitur. **Et** una cognouit quod
 no est melius nisi letaria et

In fine iudicia pna

In fare mbita pia d'his que
 dono di concessa sunt q'libet
 adfructu ut t'et' 2 gaudeat
 in deo pro melius facit qua
 qui disputat 2 contendit ad
 usus d'u/omn' em homo q'
 amedit et bibit 2 videt bonu
 delatore pro hoc donu di est
 p' d' q' quia donu di est a
 lunt concessu adeo meli' e
 qua disputare 2 contendit a
 nimare quod donu di no e
 nec concessu homibz adeo q'
 malu e 2 afflictio magna. **T**
ultu quippe affligit q' nec
 amare vel appbare p' quod
 sustinet nec quod dicit mu
 tare. p' d' multu affligitur
 qui disputat et vivatur con
 du bla p' h' mas iudicia eius
 et opa eius d'et' stand eu ea
 que opat' deus homo nullate
 possit in mutare. p' quod p' f'
 et dicit. **D**idit quod omnia o
 para que fecit d' p' p' uenit
 meritoriu. p' em opa condi
 cond' magnibz suis ordinez
 d'ne instrumens no conuenit
 ita quocq' opa iudicis eius
 quibz f'ia homi 2 totu mundu
 disponit p'iaz p' d' s' m'at' omis
 et p' d' d' h'ic p' m'et' omi
 fixa no confundit. **N**ec em
 add' illis quicqua possunt
 nec amplius p' quid p' uenit
 nec auferre nec p' m'ing que
 f'ia p' ut t'ineat d' q' p' h'ic
 namq' d' p' p' v'z v'p' b' l' u
 m'ent' u' t'ran' p' uenit v'z et
 p' u' d' n' em m'iss' p' d' d' e od' m' e
 no confundit ut p' r'at' h'omo
 et m'ell'igat p' u' d' n' e' c' e' d'
 na que ab m'ico rata constan
 tiq' p' p' p' i' m' ex' a' m' a' c' o' n' e
 qu' admodu p' u' e' n' e' u' s' p' u' s